

# Årsredovisning

för

## GoClimate Sweden AB

559130-6583

Räkenskapsåret

2021

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karl Nilvér, Styrelseledamot  
2022-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för GoClimate Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

GoClimate Sweden AB har som största och främsta mål att stoppa klimatförändringarna. Detta mäter vi genom mängden ton CO<sub>2</sub>e som vi är med och förhindrar från att komma ut i atmosfären. Ju mindre CO<sub>2</sub>e som släpps ut i atmosfären, desto större är chansen att vi lyckas stoppa klimatförändringarna.

Vi arbetar med att uppnå målet genom att hjälpa individer och företag att ekonomiskt bidra till så effektiva och bra klimatprojekt som möjligt samt att inspirera dem att minska sina egna klimatutsläpp.

GoClimate är ett socialt företag som bidrar med samhällsnytta genom att skapa lösningar för att maximera våra chanser att lämna över en levande och välmående planet till nästkommande generationer. Vi på GoClimate vill göra allt vi kan för att bidra till att vi håller oss under 1,5 graders uppvärmning.

Intäkterna i företaget består av att vi säljer klimatrapporter, konsulttimmar och klimatkrediter. Med klimatrapporterna hjälper vi företag förstå sina utsläpp, med konsulttimmarna hjälper vi företag att minska sina utsläpp och klimatkrediterna - som är certifikat över att man stöttat certifierade klimatprojekt runt om i världen - säljer vi till företag och privatpersoner som bevis på att de bidragit till att stötta omställningen mot en hållbar värld.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång*

Omsättningen har ökat jämfört med förra räkenskapsåret. Det beror främst på ett ökat pris på klimatkrediter samt ett ökat tryck från både individer och företag som vill ta ett större ansvar när det gäller klimatfrågan. Vi har även syns i media och deltagit som klimatexperter i olika publika sammanhang, vilket har ökat kännedomen om oss och därför lett till ökade intäkter.

Bolaget redovisar ett negativt eget kapital om 546 913 SEK per 2021-12-31, vilket innebär att aktiekapitalet är förbrukat. Den balansräkning som är intagen i Årsredovisningen utgör även en kontrollbalansräkning att underställas aktieägarna för prövning på årsstämman i juni 2022.

Det förbrukade egna kapitalet återställdes via en nyemission 2022-01-25. Vid denna nyemission blev South Pole Holding AG in som ägare i bolaget. Kassen förstärktes då kraftigt och kommer att användas för att öka takten i rekrytering och kundanskaffning.

Bolaget har inte väsentligt påverkats av covid-19 pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2017/18</b> (15 mån)
Nettoomsättning	10 457	7 456	5 549	2 173
Resultat efter finansiella poster	-1 459	-81	1 040	86
Soliditet (%)	-8	46	48	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändring av eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 001	660 018	-12 088	<b>697 931</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-12 088	12 088	<b>0</b>
Årets resultat			-1 244 844	<b>-1 244 844</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 001</b>	<b>647 930</b>	<b>-1 244 844</b>	<b>-546 913</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	647 930
årets förlust	-1 244 844
	<b>-596 914</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-596 914
	<b>-596 914</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01</b>	<b>2020-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2021-12-31</b>	<b>-2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 456 776	7 455 731
Övriga rörelseintäkter		111 992	7 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 568 768</b>	<b>7 463 481</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 426 063	-3 146 345
Övriga externa kostnader		-1 207 739	-1 584 822
Personalkostnader	3	-3 367 837	-2 789 738
Övriga rörelsekostnader		-24 078	-23 165
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 025 717</b>	<b>-7 544 070</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 456 949</b>	<b>-80 589</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 277	-155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 277</b>	<b>-155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 459 226</b>	<b>-80 744</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		214 382	68 656
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>214 382</b>	<b>68 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 244 844</b>	<b>-12 088</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 244 844</b>	<b>-12 088</b>

## Balansräkning

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

1 488 267

89 824

**Summa varulager**

**1 488 267**

**89 824**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 655 702

416 228

Övriga fordringar

538 317

154 784

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 433

68 536

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 235 452**

**639 548**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 757 507

1 175 855

**Summa kassa och bank**

**1 757 507**

**1 175 855**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 481 226**

**1 905 227**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 481 226**

**1 905 227**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 001	50 001
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 001</b>	<b>50 001</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		647 930	660 018
Årets resultat		-1 244 844	-12 088
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-596 914</b>	<b>647 930</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-546 913</b>	<b>697 931</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	214 382
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>214 382</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 586 396	11 484
Skatteskulder		30 350	200 616
Övriga skulder		96 634	540 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 759	239 869
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 028 139</b>	<b>992 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 481 226</b>	<b>1 905 227</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det egna kapitalet var förbrukat 2021-12-31 men återställdes via en nyemission 2022-01-25. Vid denna nyemission blev South Pole Holding AG in som ägare i bolaget. Kassan förstärktes då kraftigt och kommer att användas för att öka takten i rekrytering och kundanskaffning.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	6,68	6,24

Stockholm

*Jens Olejak*  
Jens Olejak  
Ordförande  
2022-06-03

*Cecilia Lindén*  
Cecilia Lindén  
  
2022-06-02

*Martin Christen*  
Martin Christen  
  
2022-06-07

*Karl Nilvér*  
Karl Nilvér  
Verkställande direktör  
2022-06-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-07

PricewaterhouseCoopers AB

*Aleksander Lyckow*  
Aleksander Lyckow  
Auktoriserad revisor




